
 

 

 

 

 

 

 

  

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 
SEKRETARIAT DAERAH 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Untung Surapati No. 2  Semarapura Telp.(0366) 29359 

 
PENGUMUMAN SELEKSI GAGAL 

Nomor : 45.46/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2021 
 

Pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Gedung 
Terminal/Pelabuhan/Bandara - Belanja Jasa Konsultan DED 
Pelabuhan Kusamba/Pesinggahan 

OPD 
 
Sumber Dana 
Tahun Anggaran 

: 
 
: 
: 

Dinas Perhubungan Kabupaten Klungkung  
 
APBD Kabupaten Klungkung 
2021 

 
 
 Pada Hari ini  Senin Tanggal Dua Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, 
kami Kelompok Kerja Pemilihan II pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat 
Daerah Kabupaten Klungkung, berdasarkan :  
 

1. Berita Acara Evaluasi Administrasi Dan Teknis Nomor : 45.42/Pokja Pemilihan/Bag-
PBJ/2021  Tanggal 2 Agustus 2021; 

2. Pengumuman Hasil Evaluasi Administrasi Dan Teknis (File I), Nomor : 45.43/Pokja 
Pemilihan/Bag-PBJ/2021  Tanggal 2 Agustus 2021; 

3. Berita Acara Evaluasi Harga, Nomor : 45.44/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2021  Tanggal 
2 Agustus  2021;  

4. Berita Acara Hasil Pemilihan, Nomor : 45.45/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2021  Tanggal 
2 Agustus  2021 

 
Sesuai point 1,2,3 dan 4 diatas serta Dokumen Seleksi Nomor 45.21/ Pokja 
Pemilihan/Bag-PBJ/2021  Tanggal 21 Juni 2021 pada Bab. III IKP Point 25.6.k Apabila 
tidak ada peserta yang lulus evaluasi teknis maka seleksi dinyatakan gagal maka dengan 
ini diumumkan hasil seleksi untuk pekerjaan tersebut di atas  dinyatakan Gagal. 
  

Bila terdapat sanggahan terhadap pelaksanaan seleksi ini, maka sanggahan 
tersebut dapat diajukan melalui aplikasi SPSE disertai dengan bukti-bukti terjadinya 
penyimpangan, sesuai dengan jadwal yang ditentukan.  

 

Demikian diumumkan untuk diketahui. 

 
 

 

Semarapura, 2 Agustus  2021 
Kelompok Kerja Pemilihan II 

Pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa 
Setda Kabupaten Klungkung 

Ketua, 
 
 
 

I Dewa Gede Pariyoga, SE  
NIP. 19800112 200604 1 008 

 


